Que, con el Informe N° 348-2022-GRA/GRTC-0A-ARH de fecha 26 
de Mayo del 2022 de la oficina de Recursos Humanos, requiere a la Oficina de Planeamiento, 
Presupuesto y Sistemas, la priorización y certificación del proceso de contratación del practicante 

„ profesional por el total de SI. 7, 155.75 (siete mil ciento cincuenta y cinco con 75/100 soles) por 
¡i el periodo de Junio a Diciembre del presente año Fiscal; con el Informe N° 209-2022- 

GRA/GRTC-OPPS de fecha 31 de Mayo del 2022 de la Oficina de Planeamiento, Presupuesto y 
'/ Sistemas, se comunica que de la revisión del Presupuesto Institucional Modificado (PIM) de la